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دبیر سرویس فرهنگ و هنر: سعیدرضا امیرآبادی                                                                                                     طراح و صفحه آرا: مریم نوذری  

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس خبر داد:

گسترش جریان فرهنگ در پرتو 
مساجد 

غلامرضا خوش اقبال، معاون امور فرهنگی و رســانه اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی فارس و دبیر ستاد اجرایی 
بزرگداشــت دهه ولایــت و امامت در ایــن اداره گفت: 
تأثیرگذارترین رویدادهای غدیر با نگرش به امیر مؤمنان 
علی علیه السلام از گذشته در مساجد، برآمده از جوشش 
معنوی و خودخواســته شــیعی مردم برگزار شده است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی و روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان فارس؛ دومین نشست 
ستاد بزرگداشت غدیر و دهه ولایت و امامت در اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار شد. در این 
نشست رویدادهایی با رویکرد مردم مداری و مسجدمحور 
اداره کل و کانون های فرهنگی و هنری مســاجد بررسی 
شــد. غلامرضا خوش اقبال، معاون امور فرهنگی و رسانه 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی فارس و دبیر ستاد 
اجرایــی بزرگداشــت دهه ولایت و امامــت در این اداره 
گفت: تأثیرگذارترین رویدادهــای غدیر با نگرش به امیر 
مؤمنان علی علیه السلام از گذشته در مساجد، برآمده از 
جوشــش معنوی و خودخواسته شیعی مردم برگزار شده 
اســت. خوش اقبال افزود: بی درنگ همکاری دستگاه ها و 
به ویژه این اداره کل بایســتی برای پشتیبانی و راهبری 
فرهنگی و هنری باشــد؛ هر چند پویش گران در مساجد 
فارس، همیشــه رویدادهای مناسبتی را در بهترین وجه 
خــود برگزار می کنند با تعامــل و همدلی بدنه تخصصی 
و مردمی، همیشه تأثیر ارزشــمند خود را بر بسترسازی 
فرهنگ دینی داشته اســت. سید رسول موسوی نژادیان، 
معــاون امــور هنــری و ســینمایی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اســلامی فارس نیز با برشــمردن اهمیت مساجد 
در گســترش جریان های هنری گفت: می توان با نگاهی 
بــه توان و ظرفیت بالای مســاجد فارس، امســال رنگی 
مردمی تر و شــادتر به رویدادهــای فرهنگی و هنری این 
اداره کل و کانون های فرهنگی و هنری مســاجد بدهیم. 
حجت الاســلام حســین امیدی، دبیر ســتاد کانون های 
فرهنگی و هنری مســاجد فارس نیز با ابراز خرسندی از 
این گونه همکاری های سازنده و هم سویی همیشگی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، گفت: این نگاه تازه و 
ارزشمند برای جریان سازی های سازنده فرهنگی در بستر 
اجتماع امروز با توجه به شرایط و توان جوانان مسجدی، 
ســازنده و مؤثر خواهد بود.گفتنی اســت در این نشست 
تعالی بخشی و همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فــارس با کانون های فرهنگی و هنری مســاجد اســتان 
فارس، برای برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری مردمی 

در راستای راهی روشن برای نسل امروز بررسی شد.

کلارک در سریال »جان اسنو«
بازی نمی کند

بازیگر نقش دنریس تارگرین در ســریال »بازی تاج و تخت« 
تمایلی به تکرار نقش خود در اســپین آف »اسنو« ندارد. به 
گزارش ایرنا، دنیای بازی تاج و تخت با تکیه بر اسپین آف هایی 
که از این سریال در دست ســاخت هستند، به زودی بزرگ 
و بزرگ تر خواهد شد. تابســتان امسال سریال خاندان اژدها 
پخش می شود که قرار است بخشی از مجموعه فانتزی بازی 
تاج و تخت باشد. همچنین چندی پیش نیز خبری منتشر شد 
مبنی بر آغاز ساخت یک اسپین آف با محوریت کاراکتر جان 
اســنو که در آن کیت هرینگتون نقش جان را تکرار خواهد 
کرد.این اسپین آف که اسنو )Snow( نام دارد امکان بازگشت 
دیگر شخصیت های آشنای سریال مانند خواهران ناتنی  جان 
یعنی آریا استارک )میسی ویلیامز( و سانسا استارک )سوفی 
ترنــر( و دنریس تارگرین )امیلیــا کلارک( را فراهم می کند. 
اگرچه با مرگ دنریس در پایان ســریال بــازی تاج و تخت 
داســتان این شخصیت به پایان رســید اما احتمال می رفت 
در سریال اســنو به طریقی به داستان بازگردد یا اسپین آف 
مخصوص به خود را داشــته باشــد. اما از هیــچ کدام از این 
اتفاقات خبری نیســت چون امیلیا کلارک، بازیگر این نقش، 
در مصاحبه جدیدی که با بی بی سی داشت، در پاسخ به طرح 
احتمال تکرار نقش دنریس تارگرین در اسپین آف بازی تاج 
و تخت با صراحت تمام پاســخ داد: نه فکر می کنم کار من با 
این مجموعه تمام شده است. سریال درام-فانتزی بازی تاج و 
تخت محصول شــبکه اچ. بی. او براساس رُمان پرفروش نغمه 
یخ و آتش نوشته جورج آر. آر. مارتین ساخته و از آوریل سال 
۲۰۱۱ )فروردین ۹۰( تا مه ۲۰۱۹ )اردیبهشــت ۹۸( پخش 
شد. این سریال به ادغام یک ایده فانتزی با شخصیت های واقع 
گرایانه و خلق ترکیبی از این دو عنصر شناخته می شد که تا 

آن زمان در قاب تلویزیون بی سابقه بود.

معاون فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

پشتیبانی از ایده های نوآورانه
در عرصه فرهنگ 

معاون فرهنگی و امور رســانه اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
فارس گفت: رستنگاه فرهنگ را باید در کودکان و نوجوانان جست 
که فردا کشــور در دست آن هاســت؛ از این رو بر همه ماست تا با 
شناســایی و پرورش توانمندی های آشکار و پنهان شان، آینده ای 
نیکو را برای شان آرزو کنیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ در راستای 
بزرگداشت روز قلم، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در همایش 
شعر و داستان چکاوک از 5۰ کتاب دانش آموزی رونمایی خواهد 
کرد. غلامرضا خوش اقبال، معاون فرهنگی و امور رســانه اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی فارس گفت: رستنگاه فرهنگ را باید در 
کودکان و نوجوانان جســت که فردا کشور در دست آن هاست؛ از 
این رو بر همه ماست تا با شناسایی و پرورش توانمندی های آشکار 
و پنهان شان، آینده ای نیکو را برای شــان آرزو کنیم. خوش اقبال 
با اشــاره به این که رویکرد فرهنگ و ارشاد اسلامی پشتیبانی از 
ایده های نوآورانه در زمینه فرهنگ و هنر است، افزود: انجمن ادبی 
چــکاوک، از انجمن های پویا و نوآور در زمینه فرهنگی اســت که 
در ســال های گذشــته با نگرش به کودکان و نوجوانان، افزون بر 
شناسایی توانمندی های آشکار و پنهان آنان، زمینه شکوفایی شان 
را فراهم ساخته است. معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی فارس یکی از نوآوری های این انجمن را آموزش 
و بارورسازی توانمندی ادبی دانش آموزان دانست و ابراز خرسندی 
کرد: در روز قلم، از 5۰ عنوان کتاب دانش آموزنوشت انجمن ادبی 
چکاوک رونمایی خواهیــم کرد.صفورا کاظمی، دبیر انجمن ادبی 
چکاوک، از معلم هایی است که نویسندگی و شاعری را نه تنها برای 
کودکان و نوجوانان انجام می دهد که در چند ســال گذشته نیز با 
برگزاری رویدادهای فرهنگی، کودکان و نوجوانان را با ادبیات آشنا 
می کند.کاظمی با اشاره به این که تا کنون بیش از 5۰ عنوان کتاب 
دانش آموزان عضو انجمن چکاوک را انتشارات سیوند در زمینه های 
داســتان تخیلی و علمی-تخیلی هوافضا، سلول های بنیادی، دفاع 
مقدس، نانو فناوری، زیست فناوری، کرونا، بازیافت، طنز و رُمان با 
تصویرگری عرفان منفرد، دانش آموز کلاس نهم از نی ریز، بنیامین 
بلادی نژاد، دانش آموز کلاس نهم از ناحیه ۲ شیراز، ریحانه کاظمی، 
ساغر سلطانی برایجانی و زهرا زارعی، دانش آموزان کلاس دوازدهم 
از ناحیه ۴ شــیراز به زیر چاپ برده است، ابراز امیدواری کرد که 
این کتاب ها در روز قلم از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس رونمایی خواهند شد.کاظمی، ۱5 مجموعه شعر کودک خود 
را نیز که با تصویرگری ســحر کاظمی از سوی انتشارات سیوند به 
چاپ رســیده اند دارای توانمندی تئاتر و نمایش رادیویی دانست 
که مهدی فلاحتی، مدیر ســرای هنر و اندیشــه برخی از آن ها را 
همچون ســودان )آخرین کرگدن نر سفید شمالی( در جشنواره 
ملی قطرویه جان زمین، به نمایش در آورد و بیان داشت: به تازگی 
نیز انجمن ادبی ما، کتاب موســیقی طبیعت را برای نخستین بار 
در کشور با نگاهی به گونه های جانوری در معرض انقراض کشور، 
از ســوی مهدی فلاحتی، آهنگ سازی و نت نویسی شده است که 
با هنرمندی مرجان هوشــنگی، مدیر گــروه طراحان مارس جی، 
تصویرگری و در قالب ترانه های کودکانه به بازار خواهد آمد. دبیر 
آموزش و پرورش در پژوهش ســرای دکتر حسابی ناحیه ۴ شیراز، 
از برگزاری جشــنواره ای کشوری با همکاری سرای هنر و اندیشه 
و گروه طراحان مارس جی در زمینه گونه های گیاهی و جانوری و 
پدیده های زمین در آینده ای نزدیک از سوی انجمن چکاوک خبر 
داد و خاطرنشــان کرد: این انجمــن تا کنون بیش از ۱5 همایش 
ادبی در مراکز استان ها، شهرستان ها و روستاها با عناوینی همچون 
روز قلم، بزرگداشت سردار شهید حاج عبدالله اسکندری، رونمایی 
کتاب، شــعر عاشورا، بزرگداشت پیشکســوتان ادب و هنر، معلم، 
مادر، شــب یلدا، شب نشینی با ادیبان این سرزمین، درختکاری، 
گونه های جانوری در خطر انقراض کشــور در راســتای شناسایی 
و شکوفایی دانش آموزان شاعر، نویســنده و هنرمند برگزار کرده 
اســت. این آیین ۱۴ تیرماه، همزمان با روز قلم، از ســاعت ۱7 تا 
۲۰ در شــیراز، بولوار مدرس، چهارراه ایثار، ســاختمان شماره ۲ 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، سالن استاد محمدجواد 
بخشــی زاده به کوشش انجمن ادبی چکاوک و اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی فارس و با همکاری طراحان مارس-جی، سرای هنر 
و اندیشه و حلقه عشاق )انجمن ادبی جمعی از خانواده های معظم 

شهدا، جانبازان و ایثارگران شیراز( برگزار می شود.

جایزه کتاب سال برگزار می شود
در این نوبت و به بهانه بررســی و آســیب شناســی دو سال 
گذشــته روند برگزاری جایزه کتاب ســال با غلامرضا کافی، 
دکترای زبان و ادبیات فارســی دانشــگاه شــیراز به بحث و 
گفت وگــو نشســتیم و درباره فراینــد انتخاب آثــار و دیگر 
بخش های ایــن فعالیت فرهنگی، مباحث مطرح شــده را به 
رشــته تحریر در آوردیم. دکتر کافــی در مورد نقاط ضعف و 
قوت و همچنین راهکار و پیشــنهادهایی در باره جایزه کتاب 
ســال، پس از گپ و گفت های فراوان، بر این باور اســت که 
رویداد مورد اشــاره باید حوزه های متعدد را شامل شود. وی 
با اشــاره به اینکه یکی از مهمترین اقدام ها در حوزه کتاب و 
کتاب خوانی، مخصوصاً از جهت بَرَند ســازی و اطمینان بخشی 
بــه مخاطبان حرفه ای کتاب از حیــث کیفیت آثار، بی گمان 
جایزه کتاب می باشــد، افزود: این امری اســت که اگرچه دو 
نوبت در فارس و شــیراز روی نموده، ولی بســیار دیر سامان 
یافته اســت. دانشــیار زبان و ادبیات فارســی دانشگاه شیراز 
ادامــه داد: به هــر روی این اقدام شایســته را ارج می نهیم و 
امیدواریم که پایا و پویا ادامه داشــته باشد.کافی که دکترای 
زبان و ادبیات فارســی دانشگاه شــیراز را دارد، می گوید: در 
پیوند با این اقدام شایســته، تقاضا این اســت که حوزه های 
متعدد را شــامل شود. فراخوان با مجال خوب و اطلاع رسانی 
گسترده صورت گیرد. فرایند داوری ها بسیار شفاف، زمان مند 
و با برنامه انجام شــود. این شاعر، نویسنده و پژوهشگر، اظهار 
داشت: حق این است که باید در این راه به گونه ای عمل شود 
که نَفــس جایزه کتاب، برای منتخبــان نهایی، خود تبلیغ و 
برندســاز باشــد تا با اعتبار جایزه و مقام آوری، فروش آن اثر 
و معرفــی آن اثر رقم بخورد و ایــن نکته، البته از ارزش مالی 
و ریالی جایزه کتاب ســال نیز بسیار فراتر است. عضو هیئت 
علمی گروه زبان و ادبیات فارســی دانشــگاه شیراز در پایان 
خاطر نشــان کرد: با ایــن همه، به عنوان یــک علاقه مند به 
کتاب و برنده دوره اول این جایزه، به ســهم خود از مجریان و 
دست اندرکاران جایزه کتاب سال برای تدارک و برگزاری این 

رویداد فرهنگی سپاسگزاری می کنم.

عکس از: علیرضا پرویزی

نوای موسیقی خیابانی

رئیــس اداره امور قرآنی اداره کل اوقــاف و امور خیریه فارس 
،زمان آغــاز مرحله شهرســتانی یا همــان منطقه ای چهل و 
پنجمین دوره مســابقات قرآن اوقاف در این اســتان را اعلام 
کرد. ســیدامیرعباس جلالی، رئیس اداره امور قرآنی اداره کل 
اوقاف و امور خیریه فارس در گفت وگو با ایکنا از فارس، زمان 
آغاز مرحله شهرســتانی یا همان منطقــه ای چهل وپنجمین 
دوره مسابقات قرآن اوقاف در این استان را اعلام کرد و گفت: 
این مســابقات از چهارشــنبه و پنجشــنبه، ۱5 و ۱۶ تیرماه 
جاری در اســتان آغاز خواهد شــد. وی با بیان اینکه استان 
فارس در این مرحله به ۶ منطقه تقســیم بندی شــده است، 
افزود: نخستین مسابقات مرحله شهرستانی در منطقه شمال 
استان فارس با محوریت پاســارگاد در تاریخ چهارشنبه، ۱5 
تیرماه برگزار خواهد شــد و بعد از آن هم مســابقات مرحله 
شهرستانی منطقه غرب استان با محوریت شهرستان کازرون 
در تاریخ پنجشــنبه، ۱۶ تیرماه برگزار می شــود.رئیس اداره 
امور قرآنــی اوقاف فارس در خصوص اعلام زمان مســابقات 
مناطق دیگر اســتان نیز گفت: مسابقات مناطق دیگر از هفته 
آینده اجرا خواهد شــد که ممکن اســت تاریــخ آن ها تغییر 

داشــته باشــد لذا تاریخ دقیق برگزاری آن هــا متعاقباً اعلام 
می شود.وی تصریح کرد: مســابقات قرآن در مرکز شیراز، در 
شرق اســتان به میزبانی جهرم برای متسابقان شهرستان های 
سروستان، فسا، داراب، اســتهبان و نی ریز؛ در جنوب استان 
به میزبانی لار برای متسابقان شهرستان های لامرد، مهر، اوز، 
خنج و گراش، فراشــبند میزبان شهرســتان های فیروزآباد و 
قیرو کارزین؛ منطقه غرب به میزبانی کازرون برای متسابقان 
شهرستان های ممسنی و رســتم؛ منطقه شمال استان هم به 
میزبانی ســعادت شهر برای متســابقان شهرستان های آباده، 
اقلید، بوانات، خرم بید، ارســنجان و مرودشــت برگزار خواهد 

شد.
جلالی با یادآوری اینکه مســابقات امســال با محوریت بقاع 
متبرکه برگزار خواهد شــد، گفت: مسابقات در سعادت شهر 
در حرم امامزاده سیدحســین)ع(، در جهــرم در حرم امامزاده 
سیدحسین)ع(، در کازرون در حرم امامزاده سیدحسین)ع(، در 
شــیراز در حرم سیدعلاءالدین حسین)ع(، در فراشبند در حرم 
امامزاده آقام شهید و در لارستان در حرم امامزاده میرعلی بن 

حمزه)ع( برگزار خواهد شد.

اعلام آغاز مرحله شهرستانی مسابقات قرآن
اوقاف در فارس

پنجمیــن آیین »صحبت یــار« به دیدار با اســتاد عبدالامیــن عطایی از 
روزنامه نگاران برجســته اســتان فارس اختصاص داشــت. دیدار با استاد 
عبدالامین عطایی از روزنامه نگاران برجسته استان فارس با حضور مدیر کل 
و معاونین اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان فارس انجام شد. در این 
دیدار عنوان شد بر این باوریم که در حوزه فرهنگ باید به همه اهالی فرهنگ 
و هنرمنــدان مورد توجه قرار گیرند. خیلی از هنرمندان انتظار زیادی ندارند 

و صرف اینکه به هنرشان اهمیت بدهیم حالشان خوب خواهد شد و تأثیر آن 
را به مرور در تولید اثر و اجتماع مشاهده خواهیم کرد. باید بدانیم که دخیل 
بودن در شــادی و غم و درک کردن فرهنگیان و هنرمندان و اهالی رســانه 
بسیار مهم اســت و همه باید در کنار هنرمندان قرار بگیریم. آیین تکریم از 
استاد عطایی شــنبه 11 تیرماه با حضور حمید رضا قانعی مدیر کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی به همراه غلامرضا خوش اقبال و امید امیدبخش برگزار  شد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: اینکه 
انتظار داشته باشیم شهرداری متولی تمام امور فرهنگی شهر باشد 
و ظرفیتش را برابر همه گروه ها اعم از گروه های جهادی، سمن های 
مردمــی، برخی از کانون های مســاجد و غیره قرار دهد، درســت 
نیست زیرا شهرداری ظرفیت محدودی دارد. علی اکبر سلطانی در 
گفت وگو با خبرنگار ایکنا، گفت: نمی توانیم انتظار داشته باشیم که 
شهرداری شیراز تمام ظرفیت موجود در فرهنگ سراها را به صورت 
اختصاصــی به حوزه قرآن اختصاص دهــد گرچه تاکنون اقدامات 
بســیار خوبی در این زمینه انجام داده ایم. وی بــا یادآوری اینکه 
هم اکنون دو فرهنگ ســرا یکی در شــهرک زیباشهر و دیگری در 
ســه راه آســتانه به موضوع قرآن اختصاص دارد، گفت: غیر از آن 
شهرداری شیراز برای برگزاری کلاس های قرآنی در فرهنگ سراها 
هم فرصت مهیا کرده و نســبت به ثبت نــام کلاس ها و برنامه های 
مختلف اقدام کرده اســت و از مربیان متعددی برای آموزش قرآن 
به گروه سنی مختلف استفاده می کند. سلطانی بیان کرد: علاوه بر 

این ها طبق طرح »احیای محلات با محوریت ۱۰۰ مسجد«، این تعداد 
مســجد در برنامه قرار گرفته است تا کلاس های قرآن دائر و برنامه های 
قرآنی اجرا شود، لذا حتی می توان گفت مجموعه مدیریت شهری شیراز 
فراتــر از آن حدی که ظرفیت داشــته هم هزینه انجام داده اســت. به 
عنوان مثال برای اولین بار در شورای ششم بعد از مدت ها اعتباری برای 
حمایت از برنامه های قرآنی لحاظ شــده اســت و در برگزاری مسابقات 
و رویدادهــای قرآنــی با ســازمان ها و مراکــز و مجموعه های مختلف 

همکاری لازم را دارد. وی به میزبانی شیراز از مرحله کشوری جشنواره 
»مدهامتان« اشــاره کرد و گفت: به زودی کانون های مســاجد مسابقه 
قرآنی در تراز کشــوری در شیراز برگزار می کنند که از این برنامه ها هم 
به توان، تناظر و بر اســاس ردیــف، بودجه اختصاص می یابد و حمایت 
لازم از برنامه های قرآنی می شــود. رئیس کمیســیون فرهنگی شورای 
اســلامی شهر شــیراز تأکید کرد: اینکه انتظار داشته باشیم شهرداری 
شیراز تمام مکان ها را به صورت اجاره در اختیار مؤسسات قرار دهد، هم 
از نظر قانونی منع دارد و هم این امکان در مجموعه شــهرداری با توجه 

به گســتردگی تقاضا از موضوعات مختلف فرهنگی میسر نیست. 
در حال حاضر برای زمان هایی که در فرهنگ ســراها می توانیم در 
اختیار آموزش قرار دهیم و مجموعه های مختلف می توانند مراجعه 
کنند تا بر اســاس اولویت که قطعاً یکی از اولویت های جدی قرآن 
است، این فرصت را برای آموزش مردم در اختیار بگذاریم اما امکان 
اینکه تبدیل به یک مکان اداری و دفتری شــده که به صورت تمام 
وقت در اختیار یک مجموعه مشــخص باشد، نه به لحاظ قانونی نه 
به لحاظ ظرفیت و پتانسیل نداریم. سلطانی یادآور شد: برای برپایی 
کلاس هر مجموعه ای که متولی باشد و بخواهد کلاس قرآن برگزار 
کند و مکان نداشــته باشــد، ما هم بر اساس طرح احیای محلات 
با محوریت مســاجد قابلیت تخصیص مکان و فرصت در مســاجد 
با همکاری مســاجد و کانون های فرهنگــی و پایگاه های مقاومت 
بسیج داریم و هم در فرهنگ سراها این فضا را می توانیم در اختیار 
دوستان قرار دهیم که اگر دغدغه ترویج قرآن دارند بتوانند از این 
فضا نهایت اســتفاده را بکنند؛ علاوه بر آن بابت پشتیبانی مختلف 
از مربی ها و متولیان امر قرآن ردیف بودجه اختصاص پیدا کرده اســت 
که از آن ظرفیت برای حمایت از ترویج قرآن اســتفاده می کنیم. رئیس 
کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز در پایان به اجرای طرح 
ملی »رحله« در فرهنگ سراها اشاره کرد و گفت: در حال حاضر در بحث 
حفظ قرآن رویدادی ویژه نوجوانان که سالیان سال برگزار می شده است 
و امســال هم در شیراز بیشترین استقبال را در سطح کشور داراست، با 

حمایت سازمان فرهنگی شهرداری شیراز در حال برگزاری است.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد  

شمیم قرآن در فرهنگ سراها می پیچد
سلطانی: برای اولین بار در شورای ششم اعتباری برای حمایت از برنامه های قرآنی لحاظ شده است

مدیران ارشد دستگاه فرهنگ به دیدار عبدالامین عطایی
 روزنامه نگار پیشکسوت فارس رفتند

»صحبت یار« با یار دیرینه مطبوعات


